1

中国职业安全健康协会文件
中安健协发〔2024〕2号

关于举办 2024 年职业健康研讨会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，进一步加强《职业病防治

法》的宣传和贯彻落实，大力推进职业健康保护行动和健康企

业建设，推动用人单位落实职业病防治主体责任，保障劳动者

的职业健康权益，由中国职业安全健康协会、广东省职业病防

治院和广州市职业病防治院共同主办的“2024 年职业健康研讨

会”将于 4 月 10 日-12 日在广东省广州市举行。现将有关事项

通知如下：

一、会议主题

“建设健康企业 助力健康中国”

二、会议研讨内容

 2

职业健康形势与法规政策；粉尘、化学毒物、噪声及辐射危

害防控技术；职业健康检查、职业病诊疗、康复技术；职业健康

管理方法与职业健康技术服务；推进职业健康保护行动和健康

企业建设的先进经验等。

会议设置一个主会场及两个分会场（健康企业建设优秀案

例交流分会场、职业病防治先进技术及管理经验交流分会场），

同期举办职业病防治先进技术及相关产品和装备展览展示。

三、时间及地点

（一）会议时间：

2024 年 4月 10日（下午）注册报到

    2024年 4 月 11 日（上午）主旨发言

    2024年 4 月 11 日（下午）专题交流（分会场）

（二）会议地点：广州华钜君悦酒店（广州市花都区迎宾大

道 177号 电话：020-36988888）

四、组织机构

主办单位：

中国职业安全健康协会

广东省职业病防治院

广州市职业病防治院

协办单位：

国家卫生健康委职业安全卫生研究中心

深圳市职业病防治院

宝石花（海南）互联网医院有限公司

北京和润恺安科技发展股份有限公司

……

3

五、参会人员

会议邀请相关部委领导、地方政府及相关部门领导，高等院

校、科研院所、企事业单位、职业卫生技术服务机构等单位的专

家、企业职业安全健康管理人员出席会议。

六、费用及食宿安排

会议注册费 1500 元/人。食宿统一安排，费用自理。扫码

或转账支付均可。为确保会议质量和代表食宿，原则上不接受

现场报名。

账户名称：中国职业安全健康协会

帐    号：0200006309026400165

开户行名：中国工商银行北京惠新支行

汇款备注：职业健康研讨会+参会人员姓名。

付款二维码

七、报名联络

请参会代表扫描报名二维码报名注册（参展报名请联系参

展联系人）。

王文兵 18355097983（报名注册）

 4

杨俊玲 15010228041（报名参展）

报名二维码

中国职业安全健康协会

                              2024 年 3 月 5日

（信息公开形式：公开）

抄送：广东省职业病防治院，广州市职业病防治院，国家卫生健康委职

业安全卫生研究中心，深圳市职业病防治院。

中国职业安全健康协会行政办公室               2024年 3月 5日发

承办单位：职业健康部  经办人：王文兵  电话：64463918  共印 24份

		2024-03-06T14:17:41+0800